 SCHEDA TECNICA ST.003.14
 ARX - ARZ ACCUMULO PER ACQUA TECNICA PDC
Rev Data Pag
2 12/19 1 di 2
P
e
rs
o

i
d
a
re
 r
is
p
o
st
e
Volano termico realizzato in acciaio Aisi Inox 314 per lo stoccaggio di acqua proveniente da impianti di
condizionamento e refrigerazione. Il fluido termo-vettore contenuto nel serbatoio deve operare a
"circuito chiuso" (ovvero privo di ossigeno) al fine di evitare fenomeni corrosivi.
Completo di isolamento anticondensa.
codice prodotto descrizione
1009010010000 ARX100 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  100lt  6bar
1009010020000 ARX200 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  200lt  6bar
1009010030000 ARX300 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  300lt  6bar
1009010050000 ARX500 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  500lt  6bar
1009010075000 ARX800 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  800lt  6bar
1009010100000 ARX1000 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA INOX COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  1000lt 6bar
1009020010000 ARZ100 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  100lt 6bar
1009020020000 ARZ200 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  200lt 6bar
1009020030000 ARZ300 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  300lt 6bar
1009020050000 ARZ500 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  500lt 6bar
1009020075000 ARZ800 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC  800lt 6bar
1009020100000 ARZ1000 ACCUMULO ACQUA REFRIGERATA ZINC.COIB.PU RIGIDO 30mm+PVC 1000lt 6bar
Gamma produzione
INOX
AISI
304